Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа с. Ленинское»

ПРИКАЗ
28.12.2022                                                                                                       № 213
с. Ленинское
Об организационном комитете и плане
мероприятий в честь Года педагога и наставника

	В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 №401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать организационный комитет по проведению в МКОУ НОШ с. Ленинское в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника в следующем составе:
Председатель: Журавская М.В., директор МКОУ НОШ с. Ленинское
Члены: Крисько М.М., заместитель директора по УВР
             Урсова Е.В., заместитель директора по УВР
             Лось С.А., руководитель МО учителей начальных классов
             Держун А.Ю., руководитель МО учителей - начальных классов
             Лескова О.С., педагог-организатор
2.Утвердить План мероприятий, посвященных проведению в 2023 году Года педагога и наставника (приложение).
3. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана в установленные сроки с периодичным освещением мероприятий на официальном сайте и школьных мессенджерах.
4. Документоведу Морозовой А.Н. довести приказ и приложение к нему до сведения указанных в нем работников под подпись.

Директор школы                                                                            М.В. Журавская

С приказом ознакомлен: